

Kåre Stephansen Holding ApS

c/o Holst, advokater, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 60 67 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Camilla Bjørndal Kirk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kåre Stephansen Holding ApS
c/o Holst, advokater
Hans Broges Gade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 60 67 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Camilla Bjørndal Kirk

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.500 kr. mod -27.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.528.492 kr. mod 427.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartshaver afgik på tragisk vis ved døden, den 2.3.2023. Dødsfaldet har medført, at den skyldige købesum vedrørende køb af kapitalandele i Invita Randers A/S, kr. 1,2 mio, er forfaldent til betaling. Kreditor har pant i kapitalandelene og selskabet kan kun honorere dette krav ved salg af kapitalandelene i Invita Randers A/S. Der er igansat en salgsproces, men den er ikke tilendebragt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-33.500	-27.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.129.735	800.000
Andre finansielle indtægter	1.824.490	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-189.747	-344.626
Årets resultat	-2.528.492	427.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	427.999
Disponeret fra overført resultat	-2.528.492	0
Disponeret i alt	-2.528.492	427.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.129.735
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.129.735
Anlægsaktiver i alt	0	4.129.735
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	610.272	464.700
Omsætningsaktiver i alt	610.272	464.700
Aktiver i alt	610.272	4.594.435

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.259.855	268.638
Egenkapital i alt	-2.219.855	308.638
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	2.231.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.231.500
Kortfristet del af langfristet gæld	2.421.247	1.808.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.630	178.380
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.000	46.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.830.127	2.054.297
Gældsforpligtelser i alt	2.830.127	4.285.797
Passiver i alt	610.272	4.594.435

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	268.637	308.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.528.492</u>	<u>-2.528.492</u>
	<u>40.000</u>	<u>-2.259.855</u>	<u>-2.219.855</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartshaver afgik på tragisk vis ved døden, den 2.3.2023. Dødsfaldet har medført, at den skyldige købesum vedrørende køb af kapitalandele i Invita Randers A/S, kr. 1,2 mio, er forfaldent til betaling. Kreditor har pant i kapitalandelene og selskabet kan kun honorere dette krav ved salg af kapitalandelene i Invita Randers A/S og denne proces er sat i gang.

2. Særlige poster

Anpartshaverens død har medført, at to gældsposter til finansieringsinstitutter er indfriet i 2023, da kreditgiverne har modtaget deres beløb via forsikringer. Beløbene udgør tkr. 1.824 og er medtaget under finansieringsindtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.511
Andre finansielle omkostninger	<u>189.747</u>	<u>340.115</u>
	<u>189.747</u>	<u>344.626</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret håndpant i kapitalandele til Jesper Bang Invest ApS og B.T. Byg Hobro ApS.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
